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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91420010C

2. Data e Regjistrimit 20/02/2009
3. Emri i Subjektit D I E Z E L A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ali Demi", Shkoze, perballe 
TV News24, Karburanti Nr.27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin dhe shperndarjen me pakice te 

karburanteve,nenprodukteve te tyre, lendeve djegese,vajrave 
lubrifikante, etj. Import- Eksport dhe tregtimin e mallrave 
dhe artikujve te ndryshem dhe materialeve te tjera,ka te 
drejte te kryeje financime te ndryshme, etj. Administrimi, 
mirembajtja, operimi, shfrytezimi, transferimi i 
hidrocentraleve. Marrje persiper te detyrimeve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga kontrata e konçesionit. Tregtimi i 
energjise elektrike. Çdo lloj veprimtarie kryesore ose 
dytesore tjeter qe lidhet me kete objekt. Aktivitet ne fushen e 
punimeve te inxhinierise civile, ne perqjithesi ndertimeve, 
tetille si por pa u kufizuar ne, proiektim, zbatim te 
ndertimeve civile, industriale, rruqeve, HEC-eve, prodhimi, 
perpunimi dhe transportimi i materialeve te ndertimit. 
montimi i konstruksioneve metalike, qermime dhe mbushie 
me dhe e materiale te tiera, proiektimi, ndertimi e kolaudimi 
i rrjeteve te uirave te cdo lloii, te rrieteve dhe paiisieve te 
energjise elektrike, te rrieteve dhe paiisieve elektronike, te 
moduleve te komandimit, te sistemeve mbroitese e 
sinializuese e cdo gje tieter e nevoishme per realizimin e 
veprave te ndrvshme nga proiektimi deri ne dorezimin final, 
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perfshire edhe aktivitete te mirembaities e riparimit te tyre. 
Grumbullim dhe tregtim të skrapeve te çdo lloji; Shpime 
pusesh per ujë dhe me marrje e kampionesh per studimi 
gjeologjik dhe arkitektonik.
Brikena Mersinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2021                Deri: 13/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Dhenien e te drejtes, administratorit te kompanise 
Znj. Brikena Mersinaj, per kryerjen e te gjitha veprimeve pa 
kufizim prane te gjitha bankave te nivelit te dyte per llogari 
te kompanise "Diezela" SHPK 2. Dhenien e te drejtes, 
administratorit te kompanise Znj. Brikena Mersinaj, qe te 
gjitha veprimet ne llogarite e kompanise te kryhen nga nje 
firme e vetme pa qene nevoja e miratimit nga firme tjeter. 3.

Dhenien e se drejtes se Administratorit te kompanise 
Znj. Brikena Mersinaj, per neshkrimin e cdo marredhenie 
kredije (huaje) me bankat e nivelit te dyte , ne perputhje me 
programin e zhvillimit te kompanise. 

12. Ortakët KujtimMersinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Puke  PUKE Rruga Kryesore ne hyrje te qytetit 
Fushe-Arrëz Tirane Vore  VORE Rruga dytesore Tirane-
Durres, km 14, zona kadastrale nr 2726, nr pasurie i objektit 
89/35 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIEZELA
E-Mail: info@diezela.al  
Telefon: 0692098037 +355 42 32 17 32 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-220804-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1C3973-55A0-40A5-B76C-66346B56A2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B969C6-2E0D-4824-BDE9-B38E5373C58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B442DA53-EA38-444E-8889-DB9CF3EBF24A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350434-02-10
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DIEZELA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qafe Kashar, Rruga Dytesore Tirane - Durres, Km 11, mbrapa Emigres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
Dytesore Tirane - Durres, Km 11, mbrapa Emigres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500657-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi e vendimit dt. 03.02.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.Deklarim numer telefoni.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355 42 32 17 32")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Shkoze, perballe Drejtorise se BKT, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532737-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 1,dt 06-04-2011, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Mersinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/02/2009")            u be              ("06/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Mersinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2011")            u be              ("06/04/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596808-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.09.2011 te asamblese se ortakeve, 
per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D004CB-BFF0-439B-949B-33E435B84837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7299633F-11F2-4912-BA7A-024E4610D7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4052704-F681-4724-BB5F-AE961B61588F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691D1A25-CF18-4462-83FF-26D61096E745
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga dytesore Tirane - Durres, km 11, Prapa Emigresit, Berxull, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Qafe 
Kashar, Rruga Dytesore Tirane - Durres, Km 11, mbrapa Emigres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636179-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2011,per mbyllje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Shkoze, perballe Drejtorise se BKT, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106416-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2013 per 
riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Mersinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2011")            u be              ("20/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Mersinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2013")            u be              ("20/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111942-05-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED0905E-F73B-42FC-9133-E511D512B5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A609C5CC-EC82-49E9-8D54-FE1B83CC81E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E98E7-F727-4EA3-B914-20F460D1B72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E98E7-F727-4EA3-B914-20F460D1B72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70F0105-494B-4C00-ABFF-3C447913B560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50542956-E764-4C33-82F0-C4CBD2BFF56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDE9581-ED04-41D3-8458-F107F5605102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840CB643-5923-4EB0-A22C-8B52F7D7FE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6104388-E117-4894-B4F3-ED4808B93EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83914AF-7507-407F-BE39-FFDEFA3148BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83914AF-7507-407F-BE39-FFDEFA3148BD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.05.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
Kryesore ne hyrje te qytetit Fushe-Arrëz;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322782-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Shkozë, perballë TV News 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442244-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.665 Prot.,  Nr.610 Dosje, date 
11.04.2014, lëshuar Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private “TDR GROUP” sh.p.k  , ku 
është urdhëruar:  “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara  nga debitori, shoqeria  D I E Z E L A  sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - 
K91420010C.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560089-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235B793C-1D78-4042-98DF-4E8EF645773B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BC8C80-1265-4FD1-B7D0-9A225B3B11F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD88E65-693A-40DC-A7BD-BCE66DA59320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD88E65-693A-40DC-A7BD-BCE66DA59320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC82541-9C34-4481-8CB4-11EF8226DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC82541-9C34-4481-8CB4-11EF8226DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24826919-0E3D-48E8-A1D9-32499B384630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85226AB9-2A1D-487D-83C6-F9F2E6AB68D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3312B53-0D14-47FF-AE5C-3F7D1B905945
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Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702864-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 2382 Prot., Nr. 610 Dosje, datë 
27.10.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  
Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria 
“DIEZELA” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K91420010C dhe z.Kujtim Mersinaj, në cilësinë e 
administratorit të shoqërisë”.

Lista e Dokumenteve:

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747976-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Nr.116,  Ish stabilimenti 
''Mihal Duri'' nr.209;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
dytesore Tirane - Durres, km 11, Prapa Emigresit, Berxull, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760453-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
dytesore Tirane-Durres, km 14, zona kadastrale nr 2726, nr pasurie i objektit 89/35;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FC8E84-2DE8-49AE-B87A-72540768DBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866FEC8D-B4AD-4842-A784-7B6168FA7A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DFF6AF-1D8A-40D8-98A6-C63806CE74A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9909CB78-48F9-49BE-93C8-F35E9D2FE1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E76B34-06FA-41A7-A629-15F05DE4EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A0C581-B238-4ED0-9D8E-B92847DB3576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A0C581-B238-4ED0-9D8E-B92847DB3576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAC0C7D-C4CE-4521-A6CF-D8A83F81DBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14506D7-EB52-4B3B-9E3A-FFA6A316B359
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844117-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115284-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133953-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186813-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.1, date 30.7.2015, ku eshte 
vendosur: Te ndryshoje piken 7 te nenit 18 te statutit te shoqerise si vijon. 18.7 Veprimet 
bankare te shoqerise, duke perfshire por pa u kufizuar ne to, hapjen dhe mbajtjen e 
llogarive bankare, transfertat bankare, terheqjen e shumave qe lidhen me aktivitetit e 
shoqerise jane kompetence e administratorit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4C0F35-C012-4E7D-BEFD-2262BBC08F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7F61BB-289C-4891-8331-C3AFF62219A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7F61BB-289C-4891-8331-C3AFF62219A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD1A11F-F232-4E6E-93AE-D10D3A6B1816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF48E78-63C5-4081-9528-EAAC159C4469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0675631F-D991-4DE4-AF0D-F0A5680FB375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F5145D-176C-49A9-B23D-397310B89217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCEAA38-DCCC-4967-A487-E4C35197A4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC62F52A-4D3F-4D19-A248-11B055BE0844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF755D7F-6BE3-42A0-B835-1E99A7C79F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867FCA34-553F-40C4-9414-360C477E5A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B35BF8B-F57B-4146-B789-41CA71E27BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB86B6BA-DBC0-4F5C-B8F8-9FCFE39AAFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D170BE-B7E0-4AA8-A2EB-E4E996315E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D170BE-B7E0-4AA8-A2EB-E4E996315E11
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603466-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.637 Prot, Nr. 610 Dosje, datë 
15.03.2016, protokolluar nga QKR me  Nr.2646 datë 16.03.2016, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “TDR Group” drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria “D I E Z E L A” 
sh.p.k, me NIPT K91420010C dhe z.Kujtim Kapo Mersinaj, në cilësinë e administratorit të 
shoqërisë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631350-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimin dhe shperndarjen me pakice te 
karburanteve,nenprodukteve te tyre, lendeve djegese,vajrave lubrifikante, etj. Import- 
Eksport dhe tregtimin e mallrave dhe artikujve te ndryshem dhe materialeve te tjera,ka te 
drejte te kryeje financime te ndryshme, etj.")          u be            ("Tregtimin dhe 
shperndarjen me pakice te karburanteve,nenprodukteve te tyre, lendeve 
djegese,vajrave lubrifikante, etj. Import- Eksport dhe tregtimin e mallrave dhe 
artikujve te ndryshem dhe materialeve te tjera,ka te drejte te kryeje financime te 
ndryshme, etj. Administrimi, mirembajtja, operimi, shfrytezimi, transferimi i 
hidrocentraleve. Marrje persiper te detyrimeve dhe te drejtave qe rrjedhin nga 
kontrata e konçesionit. Tregtimi i energjise elektrike. Çdo lloj veprimtarie kryesore 
ose dytesore tjeter qe lidhet me kete objekt.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646483-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.680 Prot, Nr. 610 Dosje, datë 
18.03.2016, protokolluar nga QKR me  Nr.2795 datë 21.03.2016, lëshuar nga Shoqeria e 
Permbarimit Privat “TDR Group” Sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Qendra Kombetare e 
Regjistrimit (QKR-Tirane) te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere 
aksionet e zotëruara nga shoqëria “D I E Z E L A” sh.p.k, me NIPT K91420010C dhe 
z.Kujtim Kapo Mersinaj, në cilësinë e administratorit të shoqërisë, bllokuar me shkresat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6826D125-A6AB-435E-8E92-4217F9BF37F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6826D125-A6AB-435E-8E92-4217F9BF37F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7335BCF3-5BD0-4331-8889-934D01DED0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C45463-B5B8-4942-953F-DD4BE0D2F137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B3AF3B-982C-4ED2-A270-B8E0E6B685C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E12100-99E2-4776-8BFD-8E0B4DBE83CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EF0599-F601-48A4-87F9-BAAC15FB5790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CBE80F-1E94-45AC-9639-F670920F1EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CBE80F-1E94-45AC-9639-F670920F1EA6
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Nr.665 Prot., date 11.04.2014; Nr.2382 Prot., date 27.10.2014; Nr.637 Prot., date 
15.03.2016 te Shoqerise Permbarimore Private "TDR GROUP". 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769106-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774954-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916693-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342000-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF3F77C-940B-4B09-97C6-52B1F8A60ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030122A2-89F9-4159-B16D-2E2C3E18C9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B9E54F-C0A2-46A0-99D2-5C1FE6F88088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EE9ABF-8A40-4792-B2E2-3D7CC840B9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3569A1ED-5400-4447-957E-48EA939492F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3569A1ED-5400-4447-957E-48EA939492F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B800B953-053D-44E8-BE92-4BA802A04855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10FDE0D-04C5-40C0-BEC9-6863D36D3E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6254D7F7-41B9-492D-BCDB-76673BC5CB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E2D63A-F61B-4C80-9569-E62B52B6B17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5542BFA2-2C27-4D71-A1DE-1DAAAB436BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD83FE2-E1AB-42D8-A372-35CFF9D78E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C1009D-B6A6-4B14-A394-3C3B39E72F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DB7A79-6962-476F-906F-670B35975D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DB7A79-6962-476F-906F-670B35975D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E261E-7C84-4443-A7B9-80378E671495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886541EC-FC29-4F9F-AF5B-B698AD41C025
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21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583487-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi", Shkoze, perballe TV News24, Karburanti Nr.27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Shkozë, perballë TV News 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Nr.116,  Ish stabilimenti ''Mihal Duri'' 
nr.209;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608863-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.12.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimin dhe shperndarjen me pakice te 
karburanteve,nenprodukteve te tyre, lendeve djegese,vajrave lubrifikante, etj. Import- 
Eksport dhe tregtimin e mallrave dhe artikujve te ndryshem dhe materialeve te tjera,ka te 
drejte te kryeje financime te ndryshme, etj. Administrimi, mirembajtja, operimi, 
shfrytezimi, transferimi i hidrocentraleve. Marrje persiper te detyrimeve dhe te drejtave qe 
rrjedhin nga kontrata e konçesionit. Tregtimi i energjise elektrike. Çdo lloj veprimtarie 
kryesore ose dytesore tjeter qe lidhet me kete objekt.")          u be            ("Tregtimin dhe 
shperndarjen me pakice te karburanteve,nenprodukteve te tyre, lendeve 
djegese,vajrave lubrifikante, etj. Import- Eksport dhe tregtimin e mallrave dhe 
artikujve te ndryshem dhe materialeve te tjera,ka te drejte te kryeje financime te 
ndryshme, etj. Administrimi, mirembajtja, operimi, shfrytezimi, transferimi i 
hidrocentraleve. Marrje persiper te detyrimeve dhe te drejtave qe rrjedhin nga 
kontrata e konçesionit. Tregtimi i energjise elektrike. Çdo lloj veprimtarie kryesore 
ose dytesore tjeter qe lidhet me kete objekt. Aktivitet ne fushen e punimeve te 
inxhinierise civile, ne perqjithesi ndertimeve, tetille si por pa u kufizuar ne, 
proiektim, zbatim te ndertimeve civile, industriale, rruqeve, HEC-eve, prodhimi, 
perpunimi dhe transportimi i materialeve te ndertimit. montimi i konstruksioneve 
metalike, qermime dhe mbushie me dhe e materiale te tiera, proiektimi, ndertimi e 
kolaudimi i rrjeteve te uirave te cdo lloii, te rrieteve dhe paiisieve te energjise 
elektrike, te rrieteve dhe paiisieve elektronike, te moduleve te komandimit, te 
sistemeve mbroitese e sinializuese e cdo gje tieter e nevoishme per realizimin e 
veprave te ndrvshme nga proiektimi deri ne dorezimin final, perfshire edhe aktivitete 
te mirembaities e riparimit te tyre.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F66679-8E2B-49A7-91D9-BE53DA70FCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0F226-2050-4B14-83B4-E5B260076C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0F226-2050-4B14-83B4-E5B260076C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB23757-EC5D-4C27-8AEB-EA2003BD41C6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804893-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.1211, 
date 20.05.2018 per riemerimin e administratorit te shoqerise, Z. Kujtim Mersinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Mersinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2018")            u be              ("20/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862860-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994196-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.10.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@diezela.al")         
Objekti ishte            ("Tregtimin dhe shperndarjen me pakice te 
karburanteve,nenprodukteve te tyre, lendeve djegese,vajrave lubrifikante, etj. Import- 
Eksport dhe tregtimin e mallrave dhe artikujve te ndryshem dhe materialeve te tjera,ka te 
drejte te kryeje financime te ndryshme, etj. Administrimi, mirembajtja, operimi, 
shfrytezimi, transferimi i hidrocentraleve. Marrje persiper te detyrimeve dhe te drejtave qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4AB8C-4185-4E66-A956-1248191150A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4AB8C-4185-4E66-A956-1248191150A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044D7215-ADB4-42EA-85A2-2DF155156CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9394D3-C9C5-4F4C-97BB-708352C77C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998F9E3C-7900-4896-98FA-4D8AB7E9042E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998F9E3C-7900-4896-98FA-4D8AB7E9042E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98D2FF-9136-4C76-BD90-533DD09990D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42002B6-4237-41A8-A8FF-BF07AC18FC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00A9933-EFD9-4B1E-A402-0792CA3009E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DA9825-6269-4E5B-AD32-52AE3ECFABDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B543D5AE-BBB9-402E-8B5B-6630E3711A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B22021-0E9A-4296-8244-79C1A7AD5F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B22021-0E9A-4296-8244-79C1A7AD5F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6540330D-B3C5-4EC5-BFAA-8F22B6E46D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033FD627-9A95-40AF-908C-A88E89CD8199
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rrjedhin nga kontrata e konçesionit. Tregtimi i energjise elektrike. Çdo lloj veprimtarie 
kryesore ose dytesore tjeter qe lidhet me kete objekt. Aktivitet ne fushen e punimeve te 
inxhinierise civile, ne perqjithesi ndertimeve, tetille si por pa u kufizuar ne, proiektim, 
zbatim te ndertimeve civile, industriale, rruqeve, HEC-eve, prodhimi, perpunimi dhe 
transportimi i materialeve te ndertimit. montimi i konstruksioneve metalike, qermime dhe 
mbushie me dhe e materiale te tiera, proiektimi, ndertimi e kolaudimi i rrjeteve te uirave te 
cdo lloii, te rrieteve dhe paiisieve te energjise elektrike, te rrieteve dhe paiisieve 
elektronike, te moduleve te komandimit, te sistemeve mbroitese e sinializuese e cdo gje 
tieter e nevoishme per realizimin e veprave te ndrvshme nga proiektimi deri ne dorezimin 
final, perfshire edhe aktivitete te mirembaities e riparimit te tyre.")          u be            
("Tregtimin dhe shperndarjen me pakice te karburanteve,nenprodukteve te tyre, 
lendeve djegese,vajrave lubrifikante, etj. Import- Eksport dhe tregtimin e mallrave 
dhe artikujve te ndryshem dhe materialeve te tjera,ka te drejte te kryeje financime te 
ndryshme, etj. Administrimi, mirembajtja, operimi, shfrytezimi, transferimi i 
hidrocentraleve. Marrje persiper te detyrimeve dhe te drejtave qe rrjedhin nga 
kontrata e konçesionit. Tregtimi i energjise elektrike. Çdo lloj veprimtarie kryesore 
ose dytesore tjeter qe lidhet me kete objekt. Aktivitet ne fushen e punimeve te 
inxhinierise civile, ne perqjithesi ndertimeve, tetille si por pa u kufizuar ne, 
proiektim, zbatim te ndertimeve civile, industriale, rruqeve, HEC-eve, prodhimi, 
perpunimi dhe transportimi i materialeve te ndertimit. montimi i konstruksioneve 
metalike, qermime dhe mbushie me dhe e materiale te tiera, proiektimi, ndertimi e 
kolaudimi i rrjeteve te uirave te cdo lloii, te rrieteve dhe paiisieve te energjise 
elektrike, te rrieteve dhe paiisieve elektronike, te moduleve te komandimit, te 
sistemeve mbroitese e sinializuese e cdo gje tieter e nevoishme per realizimin e 
veprave te ndrvshme nga proiektimi deri ne dorezimin final, perfshire edhe aktivitete 
te mirembaities e riparimit te tyre. Grumbullim dhe tregtim të skrapeve te çdo lloji; 
Shpime pusesh per ujë dhe me marrje e kampionesh per studimi gjeologjik dhe 
arkitektonik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162609-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.04.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Kujtim Mersinaj dhe emërimin në 
vend të tij të Brikena Mersinaj për një afat 2-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brikena Mersinaj")                      Nga data 
"10/04/2019             Ne daten "10/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Mersinaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E83692-9D00-451D-92D1-6CD8FD796EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DFCB94-C001-482E-B859-A0B74F3C0B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F1D7EB-7899-4985-A0F4-B7A34CB24105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F1D7EB-7899-4985-A0F4-B7A34CB24105
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285009-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Diezela.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF Diezela shpk 2018 shenimet shpjeguese.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556373-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PF Diezela 2019 shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Diezela shpk Vendimi Ortakut.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589018-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.09.2020 për kompetenca e 
administratorit: “Dhenien e te drejtes, administratorit te kompanise Znj. Brikena Mersinaj, 
per kryerjen e te gjitha veprimeve pa kufizim prane te gjitha bankave te nivelit te dyte per 
llogari te kompanise "Diezela" SHPK 2. Dhenien e te drejtes, administratorit te kompanise 
Znj. Brikena Mersinaj, qe te gjitha veprimet ne llogarite e kompanise te kryhen nga nje 
firme e vetme pa qene nevoja e miratimit nga firme tjeter. 3. Dhenien e se drejtes se 
Administratorit te kompanise Znj. Brikena Mersinaj, per neshkrimin e cdo marredhenie 
kredije (huaje) me bankat e nivelit te dyte , ne perputhje me programin e zhvillimit te 
kompanise.”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brikena Mersinaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("1. Dhenien e te drejtes, 
administratorit te kompanise Znj. Brikena Mersinaj, per kryerjen e te gjitha veprimeve 
pa kufizim prane te gjitha bankave te nivelit te dyte per llogari te kompanise "Diezela" 
SHPK 2. Dhenien e te drejtes, administratorit te kompanise Znj. Brikena Mersinaj, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A288754C-9ACD-4A2D-8E5D-5CC18FCB985E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07E0EC1-CDE7-45C7-90B9-89FB6964B8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4FF475-3836-41EB-8F79-D595E7A68941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4FF475-3836-41EB-8F79-D595E7A68941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A75AF1B-6970-4587-BD0C-6133B3231CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7D311B-E26D-49E0-B69E-5F6C7BCE37E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8B748B-7BF1-4882-8710-D6366EB16D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851CAD95-65EC-49C5-B6D1-15E4E3717B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D212279B-9E26-466C-B0F9-560CE2D860C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6198A0-DE11-4CAA-ADEF-69BC782E4935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FBCAF4-5E87-44BF-A957-0DA956A40208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDA7261-3678-45F1-81F5-98C926557B52
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qe te gjitha veprimet ne llogarite e kompanise te kryhen nga nje firme e vetme pa qene 
nevoja e miratimit nga firme tjeter. 3. Dhenien e se drejtes se Administratorit te 
kompanise Znj. Brikena Mersinaj, per neshkrimin e cdo marredhenie kredije (huaje) me 
bankat e nivelit te dyte , ne perputhje me programin e zhvillimit te kompanise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686359-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.04.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brikena Mersinaj")                    
, Nga Data ishte                      ("10/04/2019")            u be              ("13/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brikena Mersinaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2021")            u be              ("13/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757961-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Diezela - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
2020.xlsx
Diezela - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Diezela - Bilanci dhe Shenimet Shpjegues 2020_compressed.pdf
VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERISE .pdf

Datë: 24/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F566CFB-C025-49C1-8FAB-2E6DE6FAD319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F566CFB-C025-49C1-8FAB-2E6DE6FAD319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A308637F-DFC0-4334-AB1E-D4A3ACB278F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B201AA-7214-43C7-8B78-DCE449B176FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AC35F2-75BF-4199-B2D6-22949F0FA193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D69C86-4883-44C7-B40D-B22EFAA4B166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152BDDEE-DD47-4161-A4FE-DA26BB174478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152BDDEE-DD47-4161-A4FE-DA26BB174478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FA7B4E-A6EB-4C0F-89C7-58A8CDE21D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FA7B4E-A6EB-4C0F-89C7-58A8CDE21D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EF5B64-99BF-47EB-B874-45D5839B69C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB0238D-6B1F-4887-B026-0D19760B752D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D204DCC1-5F65-4C44-8B19-9287A9CF2E3C
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(i nëpunësit të sportelit)


